dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2020 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO >KenHosa Jlapnca MuxannoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 006460
aTa BKJIIOYEeHUsA B peecT
a peectp 26.03.2010
ynenos POO
Iop. MU0
Homep P " OOBEKT Ol eHKM,
3aKJsyuBLUee DaTta Bup
oTyeTa HanpaBJseHue .
LOroBop Ha COCTaBJieHuA onpepenseMomn
o6 KBanncpuKaumoHHOro
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
oueHkKe aTrecTaTa
OLLeHKM
000 "On sHA 3 KBa a (1) (OueHka PblHOYHaA,
8428/MH An oA 3n 15.07.2020 BapTvpa (1) (Otenk bIHOTHAA
OueHka" HEeOBUXUMOCTN) NIMKBUAALMOHHAA
o000 " 3HAO 2D KBa a (1) (OueHka PbiHO4YHas,
8435/MNH Av sHa Sn 17.07.2020 sapTvpa (1) (Ouenk bIHoAran
OueHka" HeBUMXNMOCTW) NINKBUAALMOHHAsA
OO0 "n 3HA 9N Xunon pom ¢ 3Y (OueHka PbiHOYHaS,
8446/MH A sHA 04.08.2020 A (Ou
OueHka" HeOBMXXMUMOCTN) JINKBMOALMOHHAsA
TpaHcno oe cpencTBo
OO0 "In 3HA 9N parcnopTH peacTs
8455/MH R 25.08.2020 (OueHKa OABMXXNMOro PbiHOYHas
OueHka
nMmyLiecTsa)
FopoBoe n MmecsyHoe npaBo
000" 3HA 2D 0/1b30Ba e
8456/MH Av 3HA O 28.08.2020 MONB30BARMA HENUTIBIM PLIHOYHAS
OueHka" nomelleHuem (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)
00O "On 3HA 90 Xunon pom c 3Y (OueHka PbiHOYHaS,
8464/MNH 03.09.2020
OueHka" HeOBMXXNMOCTW) JINKBMOALUMOHHasA
OO0 "Own 3HA 2N XKwunon pnom c 3Y (OueHKa PbiHO4YHaA,
8465/MH Av akn 03.09.2020 A (Ou
OueHka" HeOBMXXNMOCTN) NNKBUOALUMOHHasA
lopoBoe 1 mecssvHoOe NpaBo
OO0 "Own 3HA 2n NoJIb30BaHNA HEXWJIbIM
8466/MH A A 04.09.2020 PbiHO4YHasA

OueHka"

nomeweHnem (OueHka
HeOBMXNMOCTN)



8468/MNH

8469/MNH

8470/MNH

8479/MNH

8480/MH

8457/MH

OO0 "n 3HA 9N
OueHka"

00O "Own 3HA 290
OueHka"

OO0 "n 3HA 9N
OueHka"

OO0 "n 3HA 9N
OueHka"

OO0 "n 3HA 9N

OueHka"

OO0 "n 3HA 9N
OueHka"

08.09.2020

09.09.2020

11.09.2020

25.09.2020

25.09.2020

16.09.2020

Xunon pom ¢ 3Y (OueHka
HeaOBMXXUMOCTN)

Xunon gom c 3Y (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

XXunown oom c 3Y (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (1) (OueHka
HeOBM>XNMOCTW)

KsapTtupa (1) (OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

[Monb3oBaHue

npenoctaB/ieHHbIM NMPaBOM Ha

pa3melteHne (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

PblHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAsA

PblHOYHag,
NNKBMAALUMNOHHAsA

PblHO4YHa4,
NNKBMOaUMNOHHAsA

PbiHO4YHa4,
NIMKBNOALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
NINKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHaA



