

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Желнова Лариса Михайловна		
Номер в реестре членов РОО		006460		
Дата включения в реестр членов РОО		26.03.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
8428/ПН	ООО "Ди энд Эл Оценка"	15.07.2020	Квартира (1) (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
8435/ПН	ООО "Ди энд Эл Оценка"	17.07.2020	Квартира (1) (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
8446/ПН	ООО "Ди энд Эл Оценка"	04.08.2020	Жилой дом с ЗУ (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
8455/ПН	ООО "Ди энд Эл Оценка"	25.08.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
8456/ПН	ООО "Ди энд Эл Оценка"	28.08.2020	Годовое и месячное право пользования нежилым помещением (Оценка недвижимости)	Рыночная
8464/ПН	ООО "Ди энд Эл Оценка"	03.09.2020	Жилой дом с ЗУ (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
8465/ПН	ООО "Ди энд Эл Оценка"	03.09.2020	Жилой дом с ЗУ (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
8466/ПН	ООО "Ди энд Эл Оценка"	04.09.2020	Годовое и месячное право пользования нежилым помещением (Оценка недвижимости)	Рыночная

8468/ПН	ООО "Ди энд Эл Оценка"	08.09.2020	Жилой дом с ЗУ (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
8469/ПН	ООО "Ди энд Эл Оценка"	09.09.2020	Жилой дом с ЗУ (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
8470/ПН	ООО "Ди энд Эл Оценка"	11.09.2020	Жилой дом с ЗУ (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
8479/ПН	ООО "Ди энд Эл Оценка"	25.09.2020	Квартира (1) (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
8480/ПН	ООО "Ди энд Эл Оценка"	25.09.2020	Квартира (1) (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
8457/ПН	ООО "Ди энд Эл Оценка"	16.09.2020	Пользование предоставленным правом на размещение (Оценка недвижимости)	Рыночная